\,)
Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8\543 - CEP 38280-000

M 	mo Moli a Márcio
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 136/2023
Excelentíssimo Senhor
DELEON MARTINS DE ALMEIDA
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG

A Secretaria  fare  oficiar e arquivar.

Sala das sessfes,i-LP_±,

Presidents do tame

Senhor Presidente,
0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa

Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, que faça a
perfuração de um poço artesiano e que coloque um bebedouro próximo ao
monumento do Sagrado Coração de Jesus.

JUSTIFICATIVA

A instalação de um bebedouro nessa localização é de grande
importância, pois ali tem todos os dias praticantes de caminhada, corrida e ciclismo,
podendo ter água de qualidade e gelada para estar refrescando e continuarem seu
percurso.

Iturama/MG, 12 de julho de 2023.

	Page 1